
令和６年８月１５日  

 

 

各   位 

 

最上広域市町村圏事務組合 

業   務   課   

 

 

衛生施設の土日祝日の開場について 

 

 

 

 日頃より廃棄物行政の推進に多大なるご協力を賜りまして誠にありがとうご

ざいます。 

さて、標記の件につき、今後の土日祝日の衛生施設の開場を令和６年８月１７

日（土）より通常通りの開場スケジュールに戻させていただきます。 

何卒ご理解をくださいますようお願い申し上げます。 

【開場日程】 

 
エコプラザもがみ 

（可燃ごみ） 

リサイクルプラザもがみ 

（不燃ごみ・資源物等） 

もがみクリーンセンター 

（し尿・浄化槽汚泥） 

8月 17日 

(土) 

災害ごみ・ 

一般持込ごみ可 

8：30～16：00 

× 

閉場 

× 

閉場 

8月 18日 

(日) 

× 

閉場 

災害ごみ・ 

一般持込ごみ可 

8：30～16：00 

× 

閉場 

 

 


